
 

www.crfes.org.br                                                                                   

                      REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  Av. Anísio Fernandes Coelho, 104, Jardim da Penha, Vitória – ES, CEP 29.060-670 

                                                        Tel.: (27) 2127-8200 
 

Tel.: (27) 2127-8200 
 

 

Tel.: (27) 2127-8200 
 

 

 
 
 
 

Portaria nº 025/2015 
                                                                          
   

 

“Nomeia a Dra. Monalisa Quintão Chambella 
para assumir a Presidência do CRF-ES no 

dia 10 de setembro de 2015”. 

 
 
 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO – CRF-ES, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei nº 3.820/60 e pelo Regimento Interno, e, tendo em vista o 
seu afastamento por motivo de viagem, Resolve:  
 
 
Artigo 1º - Nomear a Dra. Monalisa Quintão Chambella – Diretora 
Secretária-Geral, para assumir a Presidência do CRF-ES no dia 10 de 
setembro de 2015. 
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 
 
 
 

Vitória, 09 de setembro de 2015. 
 
 
 
 

DR. GILBERTO DA PENHA DUTRA 
Presidente do CRF-ES 

 

http://www.crfes.org.br/

